
14.01.2023, 09:49 System do głosowania

about:blank 1/3

XLVI sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy -
2022/12/08

1. Uchwała Rady Gminy w sprawie dokonania
zmian budżetu gminy na 2022 rok

Osoba Głos Data

1 Marianna Woźniak TAK 2022/12/08 11:20:17

2 Wiesław Stokwisz TAK 2022/12/08 11:20:19

3 Artur Olesiński TAK 2022/12/08 11:20:20

4 Wojciech Szubka TAK 2022/12/08 11:20:20

5 Danuta Dubielak TAK 2022/12/08 11:20:22

6 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2022/12/08 11:20:23

7 Maria Mikołajczyk TAK 2022/12/08 11:20:23

8 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2022/12/08 11:20:23

9 Wiesław Broda TAK 2022/12/08 11:20:23

10 Renata Matczak TAK 2022/12/08 11:20:24

11 Mirosław Dębicki TAK 2022/12/08 11:20:24

12 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2022/12/08 11:20:25

13 Ryszard Kupidura TAK 2022/12/08 11:20:26

14 Halina Jatczak TAK 2022/12/08 11:20:35
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XLVI sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy -
2022/12/08

2. Uchwała Rady Gminy w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Nowe Ostrowy na

lata 2022-2025

Osoba Głos Data

1 Maria Mikołajczyk TAK 2022/12/08 11:21:15

2 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2022/12/08 11:21:15

3 Renata Matczak TAK 2022/12/08 11:21:16

4 Danuta Dubielak TAK 2022/12/08 11:21:16

5 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2022/12/08 11:21:17

6 Marianna Woźniak TAK 2022/12/08 11:21:17

7 Artur Olesiński TAK 2022/12/08 11:21:18

8 Mirosław Dębicki TAK 2022/12/08 11:21:19

9 Wiesław Broda TAK 2022/12/08 11:21:19

10 Halina Jatczak TAK 2022/12/08 11:21:19

11 Ryszard Kupidura TAK 2022/12/08 11:21:20

12 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2022/12/08 11:21:20

13 Wojciech Szubka TAK 2022/12/08 11:21:22

14 Wiesław Stokwisz TAK 2022/12/08 11:21:24
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XLVI sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy -
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3. Uchwała Rady Gminy w sprawie przekazania do
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi

skargi Wojewody Łódzkiego na uchwałę nr
XXXVIII/303/22 Rady Gminy Nowe Ostrowy z

dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia
Programu opieki nad zwierzętami

Osoba Głos Data

1 Wojciech Szubka TAK 2022/12/08 11:22:21

2 Marianna Woźniak TAK 2022/12/08 11:22:21

3 Artur Olesiński TAK 2022/12/08 11:22:22

4 Maria Mikołajczyk TAK 2022/12/08 11:22:22

5 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2022/12/08 11:22:22

6 Mirosław Dębicki TAK 2022/12/08 11:22:22

7 Wiesław Broda TAK 2022/12/08 11:22:22

8 Renata Matczak TAK 2022/12/08 11:22:23

9 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2022/12/08 11:22:23

10 Ryszard Kupidura TAK 2022/12/08 11:22:24

11 Danuta Dubielak TAK 2022/12/08 11:22:25

12 Halina Jatczak TAK 2022/12/08 11:22:26

13 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2022/12/08 11:22:30

14 Wiesław Stokwisz TAK 2022/12/08 11:22:31


